8ігікеР1а§іагІ8т або РІа§іаГІУІу.ііа, за допомогою якого Виконавцем здійснюється порівняння 
отриманих текстів від Замовника з наявними у базі текстами.
1.2. Під «Перевірочним документом» розуміється будь-який текстовий документ в електронному 
вигляді обсягом до 1 500 000 (один мільйон п’ятсот тисяч) символів, завантажений Замовником в 
базу даних Системи з метою проведення його порівняльного аналізу Виконавцем.

2. Предмет договору

2.1. Відповідно до умов, визначених цим Договором, Виконавець надає на обліковий запис 
Замовника перевірочні документи у кількості 500 (п’ятсот) штук для здійснення перевірки текстів

[...]

магістерські дисертації (проекти) і докторські дисертації) на предмет наявності плагіату.

6. Ціна, порядок та терміни оплати

6.1. За надання на обліковий запис Замовника символів для здійснення перевірки текстів чи 
документів Замовник зобов'язаний оплатити Виконавцю винагороду у розмірі 
48 000, 00 (сорок вісім тисяч) гривень, у т.ч. ПДВ 8 000,00 (вісім тисяч) гривень.
6.2. Після закінчення терміну дії договору, Замовник не зможе продовжувати використовувати 
Систему, навіть у ситуації, коли передбачена максимальна кількість символів не була використана.
6.3. Оплата послуг Виконавця повинна бути здійснена протягом 14 робочих днів після отримання